Pag. 231, §. 12 a calce «sub conditione (pag. 230) dicta» inseruimus ex Erratis Tom. II. Pag. 376.

Pag. 234, §. 7. Pro »*ED'Ε*» in Ed. I. legitur »*ΕΔΕ*».

Pag. 239, §. 2 §. 2. Vocabulum «perpendicularis» insertum est ex Erratis Tom. II. Pag. 376.

Pag. 243, §. 13—14. In Ed. I. propositio vitiose terminatur sic: «*e catheto αα'* et *hypotenusa Αα'*».

Ibidem §. 16 «etiam *Αα'*» in Ed. I. legitur «*Αα'* et *α'α'*».

Pag. 248, §. 14 §. In Fig. 224. etiam in originali circulus pro ellipsi delineatus est, probabiliter quia pars contextus ad hunc casum limitalem spectat.

Pag. 258, §. contextus ultimo «4° 4'» correximus in «4° 2'».

Pag. 265, §. 4. Post «Appendicis» delevimus «in tomo primo», ante «in» vero delevimus «ibidem».

Ibidem §. 8—9. Diametri hic intelligantur L formes. Theorema hoc casus specialis est formulæ, quæ ad *segmentum Z sphaerae* attinet (Pag. 384), nempe $Z = \pi \cdot \mathfrak{f}c \cdot \mathfrak{f}c$.

Ibidem §. 13. « P » legitur pro « ϕ » Editionis I. ex Erratis (Tom. II. pag. 387).

Ibidem §. 16. In Erratis (Tom. II. Pag. 387) legitur de Fig. 237.: «Notandumque est, quod P circa $\mathfrak{A}\mathfrak{P}$ motum quoque $\parallel \mathfrak{B}$ maneat, atque tum ordinata in semicirculo ad angulum obliquum reducenda sit (pag. 165*)»

Pag. 283. §. 15. In Ed. I. Figuræ 240. suprascripta sunt hæc: «Sectio nulla, si $r < \pm(R-d)$ vel $> R+d$. Sectio in puncto, si $r = \pm(R-d)$ vel $R+d$. Sectio in 2 punctis, si $r < R+d$, sed non $< \text{nec } \pm(R-d)$ ».

Pag. 284, §. 13 a calce «§. 5.» in Ed. I. «§. 4.» inscripta est.

Pag. 288, §. 1. «§. 6.» in Ed. I. «§. 5.» inscripta est.

Pag. 291 sqq. Significationes Figurarum 252—254. commutavimus, ut partes triangulorum oppositæ similibus literis denotentur.

Pag. 303, §. 9—10. Literæ $\mathfrak{af}d$, $m\mathfrak{f}j$ et $mab\mathfrak{P}$ hic additæ sunt, ne in Figuris nomina circulorum adscribi debeant, ut in Ed. I. Puncta duo horizontis, australe et boreale in Ed. I. literis insignita non sunt.

* In hac editione pag. 214.

*Pag. 309, ¶. 14—16 et Pag. 309, a ¶. ultimo usque ad Pag. 310,
¶. 3 correximus ex Erratis Tom. II. Pag. 387.*

Pag. 310. ¶. 5 a calce. In Ed. I. Figuræ 261. nomina singulorum
punctorum, linearum etc. ascripta sunt.

Ibidem ¶. 6 a calce «§. 2.» in Ed. I. «§. 3.» inscripta est.

Pag. 311, ¶. 13 a calce post «fuerit» delevimus «puncti P».

Pag. 312, ante ¶. 6 a calce delevimus «§. 2.»

*Pag. 313, ¶. 14 «et altitudines P'U, Q'U' punctorum P, Q;» ex
Erratis Tom II. Pag. 376 insertum est.*